
お取引様　各位

　平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

　

　グラビティコンベヤシリーズのオプション加工メッキ処理について。

仕入価格の上昇に伴い、現状の価格維持ができない状況となりました。

価格も不安定な状況が続いているため、価格表基準から都度見積へと

変更させていただきます。

　この度の変更によりご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

対象機種　：　ローラコンベヤ全機種

2024年10月

　-　記　-

メッキ加工価格改定のご案内


